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Obiektyw Olympus M.ZUIKO DIGITAL ED
25mm F/1.2 PRO

Cena 5 499 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy OLYPUSOBI2512

Producent Olympus

Opis produktu

M.ZUIKO DIGITAL ED 25mm 1:1.2 PRO
Niezwykła rozdzielczość i szybkość

Fotografom, dla którch szczególnie ważna jest wysoka rozdzielczość i szybkość, oferujemy obiektyw M.ZUIKO DIGITAL ED 25
mm 1:1.2 PRO (50 mm*). Zaawansowany układ optyczny o specjalnej budowie zapewnia obraz o imponującjej jakości i
ostrości. Obiektyw jest praktycznie zupełnie pozbawiony aberracji chromatycznej oraz dystorsji nawet przy maksymalnych
wartościach przysłony. Kompaktowy układ ogniskowania zapewnia wysoką precyzję automatycznego ustawiania ostrości, a
budowa przysłony pozwala nawet w nocy uzyskać niesamowity bokeh w naturalnych kolorach o kształcie niemal idealnego
koła.

Obiektywy M.ZUIKO współpracują ze wszystkimi aparatami OLYMPUS PEN oraz OM-D, a także z innymi aparatami systemu
Mikro Cztery Trzecie.

*Odpowiednik aparatu 35 mm

Główne Cechy

Zapierająca dech jakość zdjęć

Nawet przy maksymalnym otworze przysłony do dyspozycji mamy najwyższą rozdzielczość na całej powierzchni
obrazu. The M.ZUIKO DIGITAL ED 25mm 1:1.2 PRO posiada specjalne soczewki oraz działa w sposób eliminujący
aberrację chromatyczną, gwarantując wyraźne, ostre zdjęcia.

Precyzyjny, szybki autofoku

Kompaktowa budowa M.ZUIKO DIGITAL ED 25 mm 1:1.2 umożliwiła wykorzystanie systemu ustawiania ostrości, który
jest niezwykle szybki i precyzyjny. Oparty jest on na mechanizmie MSC, który do ustawiania ostrości porusza tylko
jedną soczewką.

Doskonała jakość zdjęć w każdych warunkach
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Wszystkimi obiektywami M.ZUIKO Pro może fotografować w każdych warunkach, nie martwiąc się o piasek czy wodę.
Dzięki wyjątkowym powłoką Z Coating Nano rozbłyski zostały zredukowane do minimum, gwarantując ostre i wyraźne
zdjęcia.

 
Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: 
https://www.olympus.pl/site/pl/c/lenses/om_d_pen_lenses/m_zuiko_pro/m_zuiko_digital_ed_25mm_1_1_2_pro/index.html
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